KERJGR WARSZAWSKI
Sobota. It/o 0 7 8 Jutro, Śgo Jana Kapistrana W

Dnia 10 (22) Października.— Rok 1853. «/»— £ l »

W Kościele XX. Reformatów W arszaw skich , jutro
przypada Odpust Świętego P io t r a z Alkantary, W y
znawcy, który obchodzony będzie przy wystawieniu
N. SAKRAMENTU, z Kazaniami i Processjami. Cele
brować będą XX.

Piwa Bawarskiego, na Kufle, wszelkich Przekąsek w każ
dym czasie; zaś w Niedzielę i Czwartki, FLAKÓW przy rychłej u-
słudze dostać można,po umiarkowanych cenach. Przytem dla uprzy
jemnienia Gości, nowy B1LLARD wstawiony został. J. R.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 10 (22) Października 1853 r.— Cenzor, F. Sobiessczanski.